
ОБЩИНА ГУРКОВО 
 

гр. Гурково 6199, обл. Ст. Загора, бул. “Княз Ал. Батенберг” 3 

тел.: 04331/ 2260, obshtina@gurkovo.bg, web: http://www.gurkovo.bg  

 

 

 

З А П О В Е Д 

 
№ РД – 01- 208/23.05.2025г. 

 
   На основание чл. 44, ал. 2, и чл. 44, ал. 1, т. 4 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация с цел осигуряване на обществения ред и 

недопускане на произшествия по време на провеждане на Празника на розата и 

фермерския пазар които ще се проведе на 28.05.2025 год. в гр. Гурково на площад 

„Освобождение“ 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
            Въвеждам временна организация на движението в гр. Гурково района на 

площад  „Освобождение“, както следва: 

1. Да се затвори за движение   на автомобили / с изключение на автомобилите със 

специално предназначение/ следните участъци в района на площад      

„Освобождение“ както следва: улица „ Хан Аспарух“ в частта си от ул. „Ген. 

Гурко“ до ул. „Стефан Караджа“, еднопосочната улица пред СУ „Христо 

Смирненски“, и бул. „ Княз Ал. Батенберг“ в часта си от кръстовището с ул. „Ал. 

Стамболийски“ до кръстовището с ул. „Хан Аспарух“ на 28.05.2025 год.  за 

времето то 07.00 часа до приключване на мероприятието /около 17. 00часа/. 

2. На горепосочените улици със съдействието на органите на МВР да се поставят 

съответните знаци и обезопасителни ленти   в деня на мероприятието. 

3. Определям места за паркиране   на МПС на участниците и гостите на Празника 

на розата и фермерски пазар да се използват „ул. Христо Ботев“, ул. „ Ген. 

Гурко“, паркинга пред автогарата Гурково – ул. „ Първи май“ и свободната зона 

пред Старата баня.   

4. Настоящата заповед да се обяви публично на населението на интернет страницата  

на Община Гурково . 

Препис от запаведта да се връчи на началник Участък Полиция гр. Гурково- за 

изпълнение и контрол, Станьо Георгиев Атанасов – зам. кмет на Община 

Гурково, Теньо Цанев – гл. специалист ОМП и Красимира Енева – технически 

организатор „ Чистота „ за изпълнение по т. 2 от Заповедта. 

Собствениците на автомобили ползващи паркинга на площад „Освобождение“ е 

необходимо да освободят същия до 06.00часа на 28.05.2025 год.   

   

     Контрол по изпълнение на заповедта  възлагам на  Станьо Георгиев  - зам. кмет 

на Община Гурково. 

 

 

КЪНЧО ПАПАЗОВ   /П/ 

Кмет на община Гурково 

 

 

mailto:obshtina@gurkovo.bg

